AFIXADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O DE(RETQ 5J;92/j004
DATA: '° t f { óL I .:;z_

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N". 8366, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2012.

Exonera Secretário Adjunto de Serviço -
SESE.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA. ESTADO DO ESPÍRITO SANTO. usando
das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município.

DECRETA:

•
Art. 1º. Fica exonerado a pedido. WAGNER JOSE ZOCCA do cargo em comissão de

SECRETÁRIO ADJUNTO DE SERVIÇOS, da Secretaria Municipal de Serviços - SESE.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor a partir de 31 de dezembro de 2012, revogam-se

as disposições em contrário.

Palácio Municipal, em Serra, aos 21 de zembro de 2012 .

Pruc. n' 161.28412012
gra

• •
ANTONIO S

•
•

J

•

~ALVES IDIGAL

Praça J)r. J>edro Feu Rosa. nº O l. (:entrli - Serralf<:S - CEP. 29.176-900 - Tcl. (27) 3251-78()4
em ai!: dca'ii;scrra.cs.gov. br